CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ THIẾT BỊ VÀ XÂY LẮP ĐIỆN THIÊN TRƯỜNG
---------***----------
Số: 07 /2014/KTT/NQ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
---------***----------
Nam Định, ngày 01 tháng 12  năm 2014

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THIẾT BỊ VÀ XÂY LẮP ĐIỆN THIÊN TRƯỜNG
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/QH11/2005 ngày 29 tháng 11 năm 2005 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Thiết bị và Xây lắp điện Thiên Trường;

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 01 tháng 12  năm 2014 của Công ty Cổ phần Đầu tư Thiết bị và Xây lắp điện Thiên Trường;

QUYẾT NGHỊ

ĐIỀU 1: Thông qua việc góp vốn bằng tài sản vào Công ty TNHH một thành viên Tư vấn Xây lắp điện Thiên Trường, cụ thể:

Tổng số vốn góp thành lập công ty con: 25.000.000.000 đồng (Có danh mục kèm theo), Trong đó:

· Tài sản cố định: 9.836.641.529  đồng.
· Nguyên vật liệu: 5.910.383.124 đồng.
· Xây dựng cơ bản dở dang: 6.521.074.178  đồng.
Số còn lại công ty góp bằng tiền: 2.731.901.169 đồng.

· ĐIỀU 2: Thông qua việc điều chuyển quyền sử dụng đất cho Công ty con (nắm giữ 100% vốn điều lệ) là Công ty TNHH MTV Tư vấn xây lắp Điện Thiên Trường:

· Khu  đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số:  DA 910589
· Thửa đất số Lô số 55, tờ bản đồ số: Bản đồ QH cụm CN An Xá – TP Nam Định
· Địa chỉ thửa đất: Lô 55 đường N2, cụm Công nghiệp An Xá, thành phố Nam Định
· Diện tích: 4176 m2
· Mục đích sử dụng: Đất khu công nghiệp
· Thời hạn: 50 năm đến hết ngày 27/12/2057
Công ty TNHH MTV Tư vấn Xây lắp Điện Thiên Trường có trách nhiệm trả tiền thuê đất hàng năm cho Nhà nước theo quy định của Pháp luật kể từ thời điểm nhận điều chuyển.
ĐIỀU 3: Thành lập hội đồng Giao nhận vốn góp gồm các ông bà có tên sau đây:

· Ông: Hoàng Hữu Tuấn

Chức vụ: Chủ tịch hội đồng

· Ông: Vi Trung Sơn

Chức vụ: Thành viên hội đồng

ĐIỀU 4: Trách nhiệm của Hội đồng giao nhận vốn góp:

Hội đồng giao nhận vốn góp có trách nhiệm định giá và giao nhận các tài sản góp vốn vào Công ty con.
ĐIỀU 5: Điều khoản thi hành

Các ông/bà thành viên Hội đồng quản trị,  Giám đốc, Trưởng các phòng ban trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 5;

- Lưu VP.
	T/M HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 HOÀNG HỮU TUẤN